
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                    № 1114 

 

Про розгляд заяви фізичної особи-

підприємця Тимошика М.М. 

Керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», «Положенням про порядок 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 09.10.2014р. № 1003, на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Тимошику Михайлу 

Морозенковичу на встановлення об’єктів зовнішньої реклами, у зв’зку з 

відсутністю  місць, передбачених для їх встановлення. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Халупника З.О. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


